КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________ № _____________
              г. ПСКОВ

О внесении изменений в приказ Комитета

по образованию Псковской области

от 13.04.2022 № ОБ-ОРД-2022-324

В целях актуализации показателей объективности процедур оценки

качества образования, утверждённых приказом Комитета по образованию

Псковской области от 13.04.2022 № ОБ-ОРД-2022-324 «Об утверждении

Положения о системе обеспечения объективности процедур оценки качества

образования в Псковской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в подпункт 4.1.2. Положения о системе

обеспечения объективности процедур оценки качества образования

в Псковской области, утвержденного указанным приказом, исключив строку

4 таблицы.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио председателя Комитета                                                            А.Д.Ермаков

Дмитриев Андрей Витальевич

8(8112) 29-99-55 доб.120

Ильина Любовь Петровна

+7 (8112) 66-14-97

	1